
KOŚCIÓŁ SIĘ MODLI 
Wszechmogący i miłosierny Boże, Ty sprawiasz, że wierni Twoi godnie 
Ci służą; * daj nam bez przeszkody dążyć do zbawienia, które obiecujesz. 
Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, † który z Tobą żyje 
i króluje w jedności Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wie-
ków. Amen.  

1. Za zmarłych kapłanów, którzy pracowali w naszej parafii; 
2. Za zmarłych członków Wspólnoty Żywego Różańca; 
3. Za dusze w czyśćcu cierpiące; 
4. Za poległych w obronie Ojczyzny i pomordowanych w okresie 
komunistycznego zniewolenia; 
5. Za dzieci nienarodzone.  

III. Interpretacja depozytu wiary 
Depozyt wiary powierzony całemu Kościołowi 
 

84 "Święty depozyt wiary (depositum fidei), zawarty w świętej Tradycji 
i Piśmie świętym, został powierzony przez Apostołów wspólnocie Ko-
ścioła. "Na nim polegając, cały lud święty zjednoczony ze swymi paste-
rzami trwa stale w nauce Apostołów, we wspólnocie braterskiej, w łama-
niu chleba i w modlitwach, tak iż szczególna zaznacza się jednomyślność 
przełożonych i wiernych w zachowywaniu przekazanej wiary, w prakty-
kowaniu jej i wyznawaniu. 
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1. Listopad, miesiąc poświęcony jest pamięci zmarłych. Różaniec z wypo-
minkami przez cały miesiąc po Mszy św. wieczornej. 
 
2. W liturgii w tym tygodniu wspominamy: 
- w poniedziałek św. Karola Boromeusza, biskupa;  
- w sobotę Rocznicę Poświęcenia Bazyliki na Lateranie. 
 
3. Spotkanie Rady Parafialnej jutro, w poniedziałek, 4 listopada, o godz. 
19.00, w sali pod kościołem. 
 
4. Spotkanie dla uczniów klas VII przygotowujących się do sakramentu 
bierzmowania odbędzie się 5 listopada (wtorek) o godz. 17.00 w sali pod 
kościołem. 
 
5. Spotkanie dla kandydatów klas VIII przygotowujących się do sakramen-
tu bierzmowania odbędzie się w środę, 6 listopada, o godz. 19.00 w sali 
pod kościołem. 
 
6. 10 listopada, niedziela, zapraszamy do naszego kościoła, na wyjątkowy 
koncert: „Z wiarą do zwycięstwa”. Zabrzmią najpiękniejsze pieśni i pio-
senki patriotyczne w wykonaniu znanych artystów. Koncert poprzedzi 
Msza święta o godz. 19.30 pod przewodnictwem Jego Ekscelencji księdza 
biskupa Antoniego Długosza. 
 
7. Parafialny Zespół Charytatywny dziękuje za wsparcie dożywiania dzieci 
w szkołach naszej parafii oraz pomoc najbardziej potrzebującym. 
 
8. Dziękujemy Panu Michałowi Górskiemu za zasponsorowanie oraz mon-
taż lamp oświetleniowych od strony Domu Parafialnego, które mają na ce-
lu zwiększenie bezpieczeństwa naszych parafian i gości.   

Kancelaria parafialna: 
Wtorek:  8:00-10:00  
oraz   16:00-18:00 
Czwartek:  8:00-10:00  
oraz   16:00-18:00 
Sobota:  8:00-10:00  

Msze św. w niedziele i uroczystości:  
 

7:00  8:30  10:00  11:30  13:00   
18:00  19:30  
 

Msze św. w dni powszednie:  
 

6:30  7:30  18:00 

Intencje Żywego Różańca — listopad 2024 rok. 

KATECHIZM KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO NAUCZA  

https://brewiarz.pl/czytelnia/swieci/11-04.php3
https://brewiarz.pl/czytelnia/swieci/11-09a.php3


CZYTANIE II    Hbr 7, 23-28 
Bracia: Wielu było kapłanów poprzedniego Przymierza, gdyż śmierć nie 
zezwalała im trwać przy życiu. Ten właśnie, ponieważ trwa na wieki, ma 
kapłaństwo nieprzemijające. Przeto i zbawiać na wieki może całkowicie 
tych, którzy przez Niego przystępują do Boga, bo wciąż żyje, aby się wsta-
wiać za nimi. Takiego bowiem potrzeba nam było arcykapłana: świętego, 
niewinnego, nieskalanego, oddzielonego od grzeszników, wywyższonego 
ponad niebiosa, takiego, który nie jest zobowiązany, jak inni arcykapłani, 
do składania codziennej ofiary najpierw za swoje grzechy, a potem za 
grzechy ludu. To bowiem uczynił raz na zawsze, ofiarując samego siebie. 
Prawo bowiem ustanawiało arcykapłanami ludzi obciążonych słabością, 
słowo zaś przysięgi, złożonej po nadaniu Prawa, ustanawia arcykapłanem 
Syna doskonałego na wieki. 
WERSET ALLELUJA     J 14, 23 
Jeśli Mnie kto miłuje, będzie zachowywał moją naukę, 
a Ojciec mój umiłuje go i przyjdziemy do niego. 
 
EWANGELIA     Mk 12, 28b-34 
Jeden z uczonych w Piśmie podszedł do Jezusa i zapytał Go: «Które jest 
pierwsze ze wszystkich przykazań?» Jezus odpowiedział: «Pierwsze jest: 
„Słuchaj, Izraelu, Pan Bóg nasz jest jedynym Panem. Będziesz miłował 
Pana, Boga swego, całym swoim sercem, całą swoją duszą, całym swoim 
umysłem i całą swoją mocą”. Drugie jest to: „Będziesz miłował swego 
bliźniego jak siebie samego”. Nie ma innego przykazania większego od 
tych». Rzekł Mu uczony w Piśmie: «Bardzo dobrze, Nauczycielu, słusznie 
powiedziałeś, bo Jeden jest i nie ma innego prócz Niego. Miłować Go ca-
łym sercem, całym umysłem i całą mocą i miłować bliźniego jak siebie 
samego znaczy daleko więcej niż wszystkie całopalenia i ofiary». Jezus, 
widząc, że rozumnie odpowiedział, rzekł do niego: «Niedaleko jesteś od 
królestwa Bożego». I nikt już nie odważył się Go więcej pytać. 

Miłość nigdy się nie kończy 
Właśnie, miłość powinna być niezmierna: całym sercem, całą duszą, całym 
umysłem, całą mocą. Nie powinno się w żaden sposób odmierzać miłości, bo 
nie da się jej podzielić na kawałki. Miłość bowiem jest z natury swojej nie-
skończona. Nie da się jej wyczerpać, dlatego nie ma powodu, by ją 
„wydzielać” i „oszczędzać”. W miłości można i należy być hojnym bez ogra-
niczeń, bo ona się pomnaża, gdy ją dajemy. I nie jest tak, że kiedy komuś da-
jemy całą swoją miłość (na przykład Bogu), to zaczyna jej brakować dla in-
nych. Prawdziwa miłość, jak napisał św. Paweł, „nigdy się nie kończy”. Dla-
tego Jezus w czasie Ostatniej Wieczerzy streścił wszystkie przykazania w jed-
nym: „Miłujcie się wzajemnie tak, jak Ja was umiłowałem”.   o. M. Łusiak SJ 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE — ciąg dalszy  
9. Parafia Zmartwychwstania Pańskiego, Stowarzyszenie Przyjaciół Woli 
Duchackiej i Centrum Kultury Podgórza – Klub Wola Duchacka zaprasza-
ją, do udziału w Duchackim Konkursie Szopki Krakowskiej „Kraków Panu 
Bogu i światu”. Konkurs ma na celu podtrzymywanie krakowskiej tradycji, 
jak i sprzyjać pogłębianiu wiary. Aby szopkę krakowską wykonać, organi-
zujemy warsztaty. Zapraszamy więc w kolejne poniedziałki i prawie 
wszystkie środy, w godz. 16.30 – 18.00 do sali plastycznej Klubu Wola Du-
chacka. Klub mieści się w budynku szkoły przy ul. Malborskiej 98. Finał 
konkursu odbędzie się w niedzielę, 15 grudnia, o godz. 12.30 w sali para-
fialnej, w naszym kościele. Dla zainteresowanych, więcej informacji, na 
tablicy ogłoszeń. 
10. W ostatnim czasie, z naszej wspólnoty parafialnej, odszedł do wieczno-
ści śp. Włodzimierz Piotr Siemieński.  Polecajmy jego wieczność Boże-
mu Miłosierdziu... Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie... 

ks. Stanisław Zaryczny, proboszcz 
CZYTANIE I    Pwt 6, 2-6 
Mojżesz powiedział do ludu: «Będziesz się bał Pana, Boga swego, zacho-
wując wszystkie Jego nakazy i prawa, które ja tobie rozkazuję wypełniać, 
tobie, twym synom i wnukom, po wszystkie dni życia twego, byś długo 
mógł żyć. Słuchaj, Izraelu, i pilnie tego przestrzegaj, aby ci się dobrze po-
wodziło i abyś się bardzo rozmnożył, jak ci przyrzekł Pan, Bóg ojców two-
ich, że ci da ziemię opływającą w mleko i miód. Słuchaj, Izraelu, Pan jest 
naszym Bogiem – Pan jedynie. Będziesz więc miłował Pana, Boga twoje-
go, z całego swego serca, z całej duszy swojej, ze wszystkich swych sił. 
Pozostaną w twym sercu te słowa, które ja ci dziś nakazuję». 
PSALM RESPONSORYJNY   Ps 18 (17), 2-3a. 3b-4. 47 i 51ab  
REFREN: Miłuję Ciebie, Panie, Mocy moja. 
Miłuję Cię, Panie, *    Niech żyje Pan, niech będzie  
Mocy moja,      błogosławiona moja Opoka, * 
Panie, Opoko moja i Twierdzo, *  niech będzie wywyższony  
mój Wybawicielu.     mój Bóg i Zbawca. 
       Ty dałeś wielkie zwycięstwo królowi 
Boże, Skało moja, na którą się chronię, * i łaską obdarzyłeś Dawida,   
Tarczo moja, Mocy zbawienia mego  Twego pomazańca. 
i moja Obrono. 
Wzywam Pana, godnego chwały, * 
i wyzwolony będę od moich nieprzyjaciół.      

ECHO SŁOWA 
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